
Minerální látky / Minerálne látky na 100 g:
Na  
K  
Cl  
Ca  
P  
Mg  
Stopové prvky na 100 g:  
Fe  
Zn  
Cu  
Mn  
F  
Mo  
Se  
Cr  
I  

mg
mg
mg
mg
mg
mg

mg
mg
mg
mg
mg
µg
µg
µg
µg

60
160

62
110
151

17

3,2
2,9

0,32
0,63
0,19

19
11
13
45

Vitaminy / Vitamíny na 100 g:
Vit. A   
Vit. D3  
Vit. E   
Vit. K   
Thiamin (Vit. B1) / Tiamín (Vit. B1)  
Riboflavin (Vit. B2) /  Riboflavín (Vit. B2) 
Niacin (Vit. B3) / Niacín (Vit. B3)  
Kyselina pantothenová (Vit. B5)
Kyselina pantoténová (Vit. B5  
Vit. B6   
Kyselina listová   
Vit. B12  
Biotin / Biotín  
Vit. C   
Jiné / Iné na 100 g:    
Cholin / Cholín

µg RE
µg
mg α-TE 
µg
mg
mg
mg NE
mg 

mg
µg
µg
µg
mg

mg

188
1,3
2,3
10

0,29
0,32

3,4
1

0,33
50

0,39
7,5
19

60

(CZ) NUTREGO CREME s příchutí OŘÍŠEK 
Potravina pro zvláštní lékařské účely. Nutričně kompletní vysokokalorická klinická výživa (2 kcal/g) bohatá na bílkoviny. 
Nutriční doplněk k perorálnímu podání (pro podání ústy). Nutrego Creme má krémovou konzistenci. Neobsahuje vlákninu. Bez 
laktózy a bez lepku. Výživa je určena k dietnímu režimu pro pacienty s malnutricí nebo s rizikem malnutrice a pro pacienty se 
zvýšenou potřebou energie a proteinů nebo dysfagií (poruchou polykání). Není určeno pro parenterální podávání. Určeno 
pouze pro enterální použití pod lékařským dohledem, možno užívat jako jediný zdroj výživy. Potravina musí být používána na 
základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v oblasti výživy lidí. Při podávání dětem ve věku od 3 do 6 let je nutno 
dbát zvýšené opatrnosti. Nepodávat dětem do 3 let. Nutné dodržovat pitný režim. Baleno v ochranné atmosféře, ošetřeno 
sterilací. Určeno k přímému použití. Skladujte na suchém a chladném místě. Při otevření uchovávejte v chladničce max. 24 hod. 
Dávkování: 1 – 2 porce denně při doplnění běžné stravy. 4 – 6 porcí denně jako jediný zdroj výživy, pokud lékař neurčí jinak. 
Složení: voda, mléčná bílkovina, maltodextrin, sacharóza, řepkový olej, emulgátor E 471, stabilizátor E 466, citronan vápenatý, 
dihydrogenfosforečnan draselný, citronan draselný, hydrogenfosforečnan hořečnatý, cholin bitartrát, citronan sodný, chlorid  sodný, 
oříškové aroma, barvivo: karamel, L-askorbát sodný, DL-α-tokoferyl-acetát, pyrofosforečnan železitý, chlorid chromitý, síran zinečnatý, 
molybdenan sodný,  jodid draselný, nikotinamid,  seleničitan sodný, síran manganatý, D-panthothenát vápenatý, retinyl-acetát,  
kyanokobalamin,  thiamin hydrochlorid,  D-biotin,  cholekalciferol, síran mědnatý,  pyridoxin hydrochlorid, kyselina listová,  riboflavin, 
fluorid sodný, fylochinon.

(SK) NUTREGO CREME s príchuťou ORIEŠOK
Potravina na osobitné lekárske účely. Nutrične kompletná vysokokalorická klinická výživa (2 kcal/g) bohatá na bielkoviny. Na 
perorálne použitie (na podávanie ústami). Nutrego Creme má krémovú konzistenciu. Neobsahuje vlákninu. Bez laktózy a bez 
lepku. Výživa je určená na diétny postup pre pacientov s malnutríciou alebo s rizikom malnutricie a pre pacientov so zvýšenou 
potrebou energie a proteínov alebo s dysfágiou (poruchou prehĺtania). Nie je určené na parenterálne podávanie. Určené len pre 
enterálne použitie lekárskym dohľadom, možno užívať ako jediný zdroj výživy. Potravina musí byť používaná na základe 
odporúčania lekára alebo osoby kvalifikovanej v oblasti výživy ľudí. Pri podávaní deťom vo veku od 3 do 6 rokov je nutné dbať 
na zvýšenú opatrnosť. Nepodávať deťom do 3 rokov. Nutné dodržiavať pitný režim. Balené v ochrannej atmosfére, ošetrené 
steriláciou. Určené na priame použitie. Skladujte na suchom a chladnom mieste. Pri otvorení uchovávajte v chladničke max. 24 hod. 
Dávkovanie: 1 – 2 porcie denne pri doplnení bežnej stravy. 4 – 6 porcií denne ako jediný zdroj výživy, pokiaľ lekár neurčí inak. 
Zloženie: voda, mliečna bielkovina, maltodextrín, sacharóza, repkový olej, emulgátor E 471, stabilizátor E 466, citrónan vápenatý, 
dihydrogénfosforečnan draselný, citrónan draselný, hydrogénfosforečnan horečnatý, cholín bitartrát, citrónan sodný, chlorid sodný, 
oriešková aróma, farbivo: karamel, L-askorban sodný, DL- α-tokoferyl-acetát, pyrofosforečnan železitý, chlorid chromitý, síran zinočnatý, 
molybdénan sodný, jodid draselný, nikotínamid, seleničitan sodný, síran mangánatý, D-panthothenát vápenatý, retinyl-acetát, 
kyanokobalamín, tiamín hydrochlorid, D-biotín, cholekalciferol, síran měďnatý, pyridoxín hydrochlorid, kyselina listová, riboflavín, 
fluorid sodný, fylochinón.

Hmotnost/Hmotnosť: 12x175 g k c a l

E e g e i c k  h d a  /  E e g i a  T u k y      asyce / ase mast kys. easyce / ease mast kys. lyneasyce / lynease mast kys.
  h  c u k y    h  l a k a   


